FONCTIONNEMENT

INVESTISSEMENT

Total 002
Total 011
Total 012
Total 014
Total 022
Total 023
Total 042

Total 65
Total 66
Total 67
Total 68

Total 001
Total 020

Total 040
Total 041
Total 10
Total 13
Total 16
Total 20
Total 204
Total 21
Total 23
Total 27

BUDGET PRIMITIF COMMUNAL 2024 - CHUZELLES

DEPENSES
Résultat de fonctionnement reporté
Charges a caractére général
Charges de personnel et frais
Atténuations de produits
Dépenses imprévues
Virement a la section d'investissement
Opérations ordre transf. entre sections

Autres charges de gestion courante
Charges financieres
Charges spécifiques

Dotations aux amortissements, aux dépréciations

TOTAL DEPENSES

DEPENSES
Solde exécution invest. reporté
Dépenses imprévues

Opérations ordre transf. entre
Opérations patrimoniales
Dotations, fonds divers et réserves
Subventions d'investissement
Emprunts et dettes assimilées
Immobilisations incorporelles
Subventions d'équipement versées
Immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Autres immobilisations financiéres
TOTAL DEPENSES

FONCT+INVEST TOTAL DEPENSES

- €

590 000,00 €
906 000,00 €
16 000,00 €
- €

330 000,00 €
50 000,00 €

236 000,00 €
23 000,00 €

17 500,00 €

1 500,00 €
2170 000,00 €

]
h

- €

170 000,00 €
107 300,00 €
55 000,00 €
352 300,00 €
609 400,00 €

- €

1294 000,00 €

ah

3 464 000,00 €

Total 002

Total 013

Total 042
Total 70
Total 73
Total 731
Total 74
Total 75
Total 76
Total 77

Total 001
Total 021
Total 024
Total 040
Total 041
Total 10
Total 13
Total 16

Total 21
Total 23
Total 27

RECETTES
Résultat de fonctionnement reporté

Atténuations de charges

Opérations ordre transf. entre

Prod. services, domaine, ventes
Impots et taxes

Fiscalité locale

Dotations et participations

Autres produits de gestion courante
Produits financiers

Produits spécifiques

TOTAL RECETTES

RECETTES
Solde exécution invest. reporté

Virement de la section de fonctionnement

Produits des cessions

Opérations ordre transf. entre
Opérations patrimoniales
Dotations, fonds divers et réserves
Subventions d'investissement
Emprunts et dettes assimilées

Immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Autres immobilisations financiéres
TOTAL RECETTES

FONCT+INVEST TOTAL RECETTES

350 000,00 €

3500,00 €

- €

212 000,00 €
220 000,00 €
1182 900,00 €
147 500,00 €
54 000,00 €
50,00 €

50,00 €

2170 000,00 €

227 700,20 €
330 000,00 €
- €

50 000,00 €
- €

503 299,80 €
183 000,00 €
- €

- €
- €
- €
1294 000,00 €

3 464 000,00 €



